桂平市政府采购合同

项目名称 : 2025自F准圭.司F 目 (A分标)

项目编号 : GGzC2025-G3-81006 1

甲方:(采购人)挂垩立:J圭LJlll望 :J医员~

乙方:(成交人) L海新中间 公 司

签订合同地点:

烊、

挂

/
低

.
工

心蹈
/
\

J
r
f
l
l
`
丶

甲方 :

″ 亠

乙 刀 :

(采购人 )桂平市自然资源局

(成交人 )上海新空间工程设计管理有限公司

根据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民

法典》等法律、法规规定,按照招投标文件规定条款和成交供应

商承诺、甲乙双方签订本合同。

第一条合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分 :

(1)成交人提交的磋商函、售后服务方案 ;

(2)成交通知书;

(3)本合同协议书及有关补充资料;

(4)招标文件的条款要求。

第二条合同标的及合同金颂

△
L
※

如

彐■口口曰

'-J

褂 |

浏
ˉ |涮

`涸川

驷

服务名称 服务内容

数

豆

①

单位 单价②

单项合计

金额 (元 )

③ =① ×

②

2025年桂平

市村庄规划

编制项目 (A

分标 )

大 湾 镇

硬塘村,大洋

镇鹿旺村,罗

播乡陈岭村 ,

下湾镇双福

村,中 沙镇新

定村,麻垌镇

何村,罗 秀镇

旺盛村,石龙

镇平阳村,蒙

圩镇官桥村 ,

12
'个

、
l

149860 17~)832{D

白沙镇 景德

村、良美村 ,

木根镇 永华

村共 12个行

政村 的村庄

规划编 制工

作

投标报价 (合计金额):壹佰柒拾玖万捌仟叁佰贰拾元整。 17.)8320

根据《成交通知书》的成交内容,合同的总金额为:(大写 )

人民币童鱼 亡盐 医互」型.丘叁鱼 l盐芷 ∷(￥ 1798320。 00jˉ iii )。

第三条服务保证

1、 应在招标文件规定的招标范围内按其响应招标文件要求

所承诺的项目实施方案及服务方案实施服务。

2、 服务时间:圭成生.庄规Ⅲ盛堡垒遴L获得市人民政府批

。 地点:_挂垩立 __q

3、 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的服务项目的,

甲方有权拒绝接受。

第四条权利保证

1、 乙方应保证所提供服务在使用时不会侵犯任何第三方的

专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2、 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用服务方案

的有关技术资料。

3、 乙方保证所交付的服务内容的所有权完全属于乙方且无

任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第五条验收

1、 甲方依照招标文件上的要求、考评方法和国家及当地的

有关标准进行现场验收,服务达到要求的,给予签收,验收不合

格的不予签收。

2、 甲方应在验收完毕后按规定填制验收单。非不可抗力因
2

素而拒绝验收或无故刁难、超过规定期限的,视同验收,损失自

负。

3、 甲方对验收有异议的,在验收后 5个工作日内以书面形

式向乙方提出,乙方应自收到甲方书面异议后 5个工作日内及时

予以解决。

第六条服务条款

甲、乙双方应将招标文件、投标文件及评标委员会确认的实

施方案、服务方案及承诺书等作为本条款的基础。

第七条税费

本合同执行中产生的一切税费均由乙方负担。

第八条付款方式

第一期:签订合同后 3个月内,预付项目编制技术服务费的

30%,即人民币~」∶」i遣 .∶E∶丛丘Jl咀:n扌凵l出出画」鱼(兰E12Ⅱ丘卫L丕 ).

第二期:乙方提供的项目编制成果通过专家评审后 10个工

作日内,甲 方支付乙方项目编制技术服务费的 60%,即人民币~圭

上室」丝凵±臣丛血|∶型出生ILi匝兰 (兰ⅡⅡ旦⒓卫生丕 );

第三期:乙方提供的项目编制成果获得桂平市人民政府批复

后 10个工作日内,甲 方支付乙方项目编制技术服务费的 10%,

即人民币~」:凵生走.∶E∶丛=丘立刂Ⅲ:型l生l主:工上 (兰皿 业 业 五),因

政府及财政部门审批项目费用的时间,不计入付款时间。

第九条违约责任

1、 乙方对提供的成果质量负责,如成果因质量方面原因造

成不能通过审查而发生返工的,返工的所有费用由乙方负责。

2、 因乙方原因逾期提交规划成果超过 10个工作日或乙方收

到甲方异议后未在约定时间解决的,甲 方有权终止合同并要求乙

方退回已收取的服务费,并有权要求乙方承担违约责任。

3、 因甲方未按时提供或未能全部提供编写报告所必需的技

术资料和图集及有关文件和证明资料等,而导致乙方工作延误的,

该技术服务工作时间顺延。
3

访

'

~0~
JJ丿

’
`

卜
`
.
ˉ

冖̄

v
`
`

J'

第十条不可抗力事件处理

1、 在合同有效期内,乙方因不可抗力事件导致不能履行合

同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2、 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权

威机构出具的证明。

3、 不可抗力事件延续一百二十天以上,双方应通过友好协

商,确定是否继续履行合同。

第十一条合同争议解决

1、 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲 乙双方

应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决,可 向桂平市人民

法院提起诉讼。

2、 诉讼期间,本合同继续履行。

第十二条合同生效及其它

1、 合同经甲乙双方法定代表人 (负 责人 )或授权代表签字

并加盖单位公章后生效。

2、 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,需

经桂平市财政部门审批,并签订书面补充协议报桂平市财政局政

府采购监督管理股各案,方可作为主合同不可分割的一部分。

3、 本合同未尽事宜,遵照 《中华人民共和国民法典》有关

条文执行。

4、 双方在本合同预留地址即为双方文书送达地址,一方按

本合同地址寄出相关文书后,不管是否有人员签收,均视为已将

文书送达对方。

第十三条合同的变更、终止

1、 除 《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形

外,本合同一经签订,甲 乙双方不得擅自变更,中 止或终止。

第十四条签订本合同依据

1、 公开招标采购文件 ;

2、 成交人的开标一览表、商务响应表、项目实施方案、响
4

应本项目 《项目采购需求》中内容及技术规范要求的承诺书。

3、 成交通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效,壹 式捌份,具有同等法律

效力,甲 、乙双方各叁份。

政府采购合同双方自签订之日起七个工作日内将合同两份

交采购代理机构。采购代理机构将一份合同送桂平市财政局政府

采购监督管理股各案,一份由采购代理机构存档。 菏

夺

乒
一'

J

氵

奴

甲方 (
二〓

=

月

门口

命

“J

曰^

∫口

虹娃 :

矸
以

.
刀

`上海新空

,亠 ˉ r

乙 刀 k

岁月 冫8日

限公司

单位地址:

16号

菟扫叫“曰四髫芯花街单位地址:上海市杨浦区国权北路 1688

弄湾谷科技园C6幢 5层

法定代表人 :

杨洋
法定代表人 :

委托代理人 : 硎彡⒎
Ⅺ ′

'匕
'

委托代理人 :

电话 : 0775-6768999 电话 : 021-60723665

开户银行 :

开户银行:招商银行股份有限公司上海

四平支行

账号 : 贝长号: 121917506810830

J

i'
r·

'/

2025年挂平市村庄规划编制项目 (项 目绽号 :

GGzC2025-G8-810061-GXzY)

中 标 通 知 书

上海新空间工程设计管理有限公司:

你单位参加了本采购代理机构的2皿L垒望 EI汹t蛙规划囡豳颐 里玉巫

且货涠LE1囤皿Q::臣∶EEL】过】凶lm二逻ELA分标 的公开招标采购,经评审小

组评定,确定你单位中标,中标金额为:人民币壹佰柒拾玖万捌仟叁佰贰

拾元整 (￥1798320.00)。 现将有关事项通知如下:

一、请接到本通知后,与丞盟l皇位签订合同 (法定时间内),延期自

误。

二、签订合同详细地点:鱼绝』盛 。

三、中标供应商在签订合同前,须向广西中簌招标代理有限公司提交

清招标代理服务费。

四、在正式签订合同后于二个工作日内送二份合同副本原件至广西中

皴招标代理有限公司 (贵港市金港大道万豪丽城 2栋 3单元 1202号 )。

五、届时请带齐下列证件 :

(1)中标通知书

(2)公开招标采购文件上规定的文件材料 (含法定代表授权书 )

(3)单位公章或合同专用章

(每)本单位的开户银行、账号及开户名称

特此通知。

采购代理机构:广西中缀招标代理有限公司

2佗5年 5月 27日

		http://www.eseals.cn
	2025-05-28T11:33:49+0800
	DESKTOP-BTOSPQ5/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-28T14:05:33+0800
	20221117-160403/Administrator
	 CN=上海新空间工程设计管理有限公司
	保护PDF文档安全